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BRM.0002.4.2023.ES 

Protokół Nr XXX/2023 

z XXX sesji Rady Miejskiej w Elblągu 

odbytej w dniu 27 kwietnia 2023 roku 

w gmachu Urzędu Miejskiego w Elblągu 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 10:00 

 

(Nagranie - czas trwania nagrania 1 h 24 min 10 sek.) 

 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

(czas trwania nagrania od 00 min 20 sek. do 01 min 12 sek.) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył XXX sesję Rady Miejskiej  

w Elblągu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk stwierdził, że na ogólny stan 25 radnych na sesji 

jest obecnych 25 radnych – co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 
 

Obecni: 
 

1. Małgorzata Adamowicz 
2. Cezary Balbuza 

3. Elżbieta Banasiewicz 

4. Marek Burkhardt 
5. Antoni Czyżyk 

6. Monika Dwojakowska 
7. Juliusz Dziewałtowski-Gintowt 

8. Paweł Fedorczyk 
9. Janusz Hajdukowski 

10. Jolanta Janowska 

11. Marek Kamm 
12. Wojciech Karpiński 

13. Krzysztof Konert 
14. Paweł Kowszyński 

15. Jolanta Lisewska 

16. Adam Matwiejczuk 
17. Marek Osik 

18. Marek Pruszak 
19. Halina Sałata 

20. Irena Sokołowska 
21. Bogusław Tołwiński 

22. Andrzej Tomczyński 

23. Rafał Traks 
24. Robert Turlej 

25. Krystyna Urbaniak 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk przywitał zaproszonych gości. 
 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad. 2.  

Przedstawienie porządku obrad sesji.   

(czas trwania nagrania od 01 min 13 sek. do 4 min 34 sek.) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował, że Prezydent Miasta wnosi o: 

 
 wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

oddziału przygotowania wojskowego w Technikum im. Flagi Polski wchodzącym w skład Zespołu 

Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu – DRUK NR 10A/XXX 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował, że wnosi o: 

 
 wprowadzenie, na wniosek Komisji skarg, wniosków i petycji, do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie skargi M.D. na Prezydenta Miasta Elbląg – DRUK NR 10B/XXX 

 
 wprowadzenie, na wniosek Komisji skarg, wniosków i petycji, do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji J.B. – DRUK NR 10C/XXX 

 
Projekty uchwał przesłane drogą elektroniczną. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 
 

 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie  

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w Technikum im. Flagi Polski wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych  

i Ogólnokształcących w Elblągu – DRUK NR 10A/XXX  

 

Wyniki głosowania: 

Za – 25 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
Brak głosu – 0 

Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały na DRUKU NR 10A/XXX. 

 
 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skargi M.D. na Prezydenta Miasta Elbląg – DRUK  
NR 10B/XXX 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 25  

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały na DRUKU NR 10B/XXX. 
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3) Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie  

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji J.B. – DRUK NR 10C/XXX 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 25 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 
Nieobecni - 0 

 
Rada Miejska wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały na DRUKU NR 10C/XXX. 

 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 

Porządek obrad uwzględniający zmiany: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 
3. Informacja z działalności Prezydenta w okresie pomiędzy sesjami. 

4. Informacja z działalności Rady Miejskiej w okresie pomiędzy sesjami. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał Rady Miejskiej: 
1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasto Elbląg na lata 2023 – 2034 - DRUK NR 1/XXX 
2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023  

- DRUK NR 2/XXX 

3) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Miasta Elbląg - DRUK NR 3/XXX 

4) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego 
współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga - DRUK NR 4/XXX 
5) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla Północna Modrzewina w Elblągu - DRUK  

NR 5/XXX 
6) Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg - DRUK NR 6/XXX 

7) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu św. 

Jana Pawła II w Elblągu - DRUK NR 7/XXX 
8) Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła 

II w Elblągu - DRUK NR 8/XXX 
9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 

położonych przy ul. Fromborskiej w Elblągu - DRUK NR 9/XXX 

10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie pomieszczenia garażowego, 
położonego w Elblągu przy ul. Romualda Traugutta 89 wraz z udziałem w częściach 

wspólnych nieruchomości - DRUK NR 10/XXX 
11) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w Technikum im. Flagi Polski wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu - DRUK NR 10A/XXX 

12) Projekt uchwały w sprawie skargi M.D. na Prezydenta Miasta Elbląg - DRUK NR 10B/XXX 

13) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji J.B. – DRUKU NR 10C/XXX 
6. Przyjęcie obwieszczeń Rady Miejskiej w Elblągu: 

1) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Miasto Elbląg - DRUK NR 11/XXX 

2) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie cen 
biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach 
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komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących - DRUK 

NR 12/XXX 

3) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Elbląga, 

ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 
- DRUK NR 13/XXX 

7. Oświadczenia radnych. 

8. Sprawy bieżące. 
9. Zakończenie obrad sesji. 

 
 

Ad. 3. 
Informacja z działalności Prezydenta w okresie pomiędzy sesjami. 

(czas trwania nagrania od 4 min 35 sek. do 09 min 20 sek.) 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował, że informacja została zamieszczona 

na stronie Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Marek Pruszak 

- Radna Elżbieta Banasiewicz 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zamknął dyskusję. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 
 

Ad. 4.  
Informacja z działalności Rady Miejskiej w okresie pomiędzy sesjami. 

(czas trwania nagrania od 09 min 21 sek. do 10 min 00 sek.) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował, że informacja została zamieszczona 

na stronie Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu.   

 

 
Ad. 5.  

Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał Rady Miejskiej: 

(czas trwania nagrania od 10 min 01 sek. sek. do 1 h 08 min 42 sek.) 
 

 
1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Elbląg na lata 2023 – 2034 - DRUK NR 1/XXX 
 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Krystyna Urbaniak przedstawiła pozytywne 

stanowisko Komisji dla projektów uchwał na DRUKACH NR: 1/XXX, 2/XXX, 6/XXX, 9/XXX, 10/XXX. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Marek Kamm 

- Radny Robert Turlej 

- Radny Rafał Traks 

- Prezydent Miasta Witold Wróblewski 
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- Radna Krystyna Urbaniak 

- Radny Marek Pruszak 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

- Radna Halina Sałata 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 1 
Brak głosu – 0 

Nieobecni – 0 
 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/876/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg na lata 2022 – 2034.  
 

 
2)  Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023  

- DRUK NR 2/XXX 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 25  

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/877/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

miasta Elbląg na rok 2023. 

 
 

3) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Miasta Elbląg - DRUK NR 3/XXX 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miasta Cezary Balbuza przedstawił pozytywne stanowisko 
Komisji dla projektów uchwał na DRUKACH NR: 3/XXX, 4/XXX, 5/XXX, 6/XXX, 9/XXX, 10/XXX. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 
Za – 25  

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 0 
 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/878/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Elbląg.  
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4) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego 

współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga - DRUK NR 4/XXX 
 

Przewodniczący Komisji Polityki Regionalnej i Promocji Miasta Marek Pruszak przedstawił 
pozytywne stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 4/XXX. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  
do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 25  
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/879/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie zawarcia 

porozumienia dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga. 
 

 
5) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla Północna Modrzewina w Elblągu - DRUK  
NR 5/XXX 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Rafał Traks 

- Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury Katarzyna Wiśniewska 

- Radny Rafał Traks 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 

Za – 23 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 2 
Brak głosu – 0 

Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/880/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Północna Modrzewina  
w Elblągu. 

 
 

6) Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg - DRUK NR 6/XXX 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 
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Wyniki głosowania: 

Za – 25 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 0 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/881/2023 w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg. 
 

 
7) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 

Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu - DRUK NR 7/XXX 

 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Robert Turlej przedstawił pozytywne 

stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 7/XXX. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 25  
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/882/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu.  
 

 

8) Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego św. Jana 
Pawła II w Elblągu - DRUK NR 8/XXX  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował, że w związku z upływem w dniu  

27 kwietnia 2023 r. kadencji Rady Społecznej Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu zachodzi 

konieczność powołania nowego składu Rady. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Społecznej poprzedniej kadencji radny Paweł Fedorczyk. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Małgorzata Adamowicz zgłosiła 

kandydaturę radnej Ireny Sokołowskiej. 

 

Radna Irena Sokołowska wyraziła zgodę. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Małgorzata Adamowicz zgłosiła 

kandydatury radnego Wojciecha Karpińskiego oraz radnego Roberta Turleja. 

 

Radny Wojciech Karpiński wyraził zgodę. 

 

Radny Robert Turlej wyraził zgodę. 
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Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Marek Pruszak zgłosił kandydatury 

radnej Haliny Sałaty, radnej Jolanty Lisewskiej oraz radnego Janusza Hajdukowskiego. 

 

Radna Halina Sałata wyraziła zgodę. 

 

Radna Jolanta Lisewska wyraziła zgodę. 

 

Radny Janusz Hajdukowski wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Wyborców Witolda Wróblewskiego 

Krzysztof Konert zgłosił kandydatury radnej Moniki Dwojakowskiej oraz radnego Andrzeja 

Tomczyńskiego. 

 

Radna Monika Dwojakowska wyraziła zgodę. 

 

Radny Andrzej Tomczyński wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Robert Turlej przedstawił pozytywne 
stanowisko Komisji dla projektu uchwały na DRUKU NR 8/XXX. 

 

Głos zabrał Prezydent Miasta Witold Wróblewski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 

Za – 25  
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
Brak głosu – 0 

Nieobecni – 0 

 
Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/883/2023 w sprawie powołania Rady Społecznej 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu. 
 

 

9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 
położonych przy ul. Fromborskiej w Elblągu - DRUK NR 9/XXX 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. 
 

Wyniki głosowania: 
Za – 24 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
Brak głosu – 1 

Nieobecni – 0 
 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/884/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości gruntowych położonych przy ul. Fromborskiej w Elblągu. 
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10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie pomieszczenia garażowego, 

położonego w Elblągu przy ul. Romualda Traugutta 89 wraz z udziałem w częściach 

wspólnych nieruchomości - DRUK NR 10/XXX 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  
do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 
Za – 24 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 1 
Nieobecni – 0 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/885/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
pomieszczenia garażowego, położonego w Elblągu przy ul. Romualda Traugutta 89 wraz  

z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości. 
 

 

11) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego w Technikum im. Flagi Polski wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu – DRUK NR 10A/XXX 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  
do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 

Wyniki głosowania: 
Za – 24 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 1 

Nieobecni – 0 
 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/886/2023 w sprawie wyrażenia zgody  

na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum im. Flagi Polski 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu. 

 
 

12) Projekt uchwały w sprawie skargi M.D. na Prezydenta Miasta Elbląg - DRUK NR 

10B/XXX 
 

Przewodniczący Komisji  skarg, wniosków i petycji Marek Osik przedstawił pozytywne 
stanowisko Komisji dla tez ujętych w projektach uchwał na DRUKACH NR 10B/XXX i 10C/XXX. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  
do zabrania głosu zamknął dyskusję. 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 24 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

Brak głosu – 1 
Nieobecni – 0 

 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/887/2023 w sprawie skargi M.D. na Prezydenta 

Miasta Elbląg. 
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13)  Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji J.B. - DRUK NR 10C/XXX 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję. 
 

W dyskusji wzięli udział:  
- Radny Rafał Traks – zgłosił poprawkę do uzasadnienia do projektu uchwały na DRUKU NR 10C/XXX  
- Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 
- Radny Marek Osik 
- Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

- Radny Marek Osik 
- Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach. 

 
Przerwa w obradach od godziny 10:54 do godziny 11:04. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk wznowił obrady XXX sesji Rady Miejskiej. 

 

 
W dalszej części dyskusji wzięli udział:  

- Radny Rafał Traks - przedstawił pozytywne stanowisko Komisji skarg, wniosków i petycji  
   do proponowanego dodatkowego akapitu do uzasadnienia i odczytał jego treść  
- Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 
- Radny Marek Osik  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zamknął dyskusję. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poddał pod głosowanie przyjęcie poprawki  

do projektu uchwały na DRUKU NR 10C/XXX. 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 20  
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 2 

Brak głosu – 2 
Nieobecni – 1 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poddał pod głosowanie projekt uchwały  

na DRUKU NR 10C/XXX z autopoprawką. 

 
Wyniki głosowania: 

Za – 23  
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 1 

Brak głosu – 0 
Nieobecni – 1 

 
Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXX/888/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji J.B. 

 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
Wykaz podjętych uchwał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 6.  

Przyjęcie obwieszczeń Rady Miejskiej w Elblągu: 

(czas trwania nagrania od 1 h 08 min 43 sek. do 1 h 12 min 43 sek.) 
 

1) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Miasto Elbląg - DRUK NR 11/XXX 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję.  
 

Radny Marek Osik zgłosił awarię systemu do głosowania i powiedział, że jest „za” przyjęciem 

obwieszczenia. 

 

Wyniki głosowania: 
Za – 24 (w tym głos radnego Marka Osika oddany ustnie) 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 
 

Rada Miejska przyjęła obwieszczenie Nr 46/XXX/2023 w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Miasto Elbląg. 

 
 

2) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie cen 
biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących  

w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin 

sąsiadujących - DRUK NR 12/XXX 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  
do zabrania głosu zamknął dyskusję.  

 

Wyniki głosowania: 
Za – 21 

Przeciw - 0 
Wstrzymujących się – 3 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 
 

Rada Miejska przyjęła obwieszczenie Nr 47/XXX/2023 w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu uchwały w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat 

obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta  

i gmin sąsiadujących. 

 

 

3) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta 

Elbląga, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu 

ich pobierania - DRUK NR 13/XXX 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję i wobec braku osób chętnych  
do zabrania głosu zamknął dyskusję.  

 
Radna Halina Sałata zgłosiła awarię systemu do głosowania i powiedziała, że jest „za” przyjęciem 
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obwieszczenia. 

 

Wyniki głosowania: 
Za – 21 (w tym głos radnej Haliny Sałaty oddany ustnie) 

Przeciw - 0 
Wstrzymujących się – 3 

Brak głosu – 0 

Nieobecni – 1 
 

Rada Miejska przyjęła obwieszczenie Nr 48/XXX/2023 w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych  

na terenie Miasta Elbląga, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej 
oraz sposobu ich pobierania. 

 

Wykaz przyjętych obwieszczeń stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do ptotokołu. 
 
 

Ad.7. 

Oświadczenia radnych. 
(czas trwania nagrania od 1 h 12 min 44 sek. do 1 h 19 min 08 sek.) 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrali: 

 Radny Rafał Traks  

 Radna Jolanta Janowska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zamknął dyskusję. 

 
 

Ad. 8. 

Sprawy bieżące. 
(czas trwania nagrania od 1 h 19 min 09 sek. do 1 h 23 min 57 sek.) 
 

Głos zabrali: 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Adamowicz 

 

 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował o protokole z XXIX sesji Rady 

Miejskiej w Elblągu. 

 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował o ilości złożonych interpelacji  

i zapytań w okresie od 08.03.2023 r. do 25.04.2023 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrali: 

 Radna Elżbieta Banasiewicz 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Adamowicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk zamknął dyskusję. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk poinformował o zmianie terminu i godziny sesji 

czerwcowej - 20.06.2023 r. godz. 12.00. 

 
 

Ad. 9.  

Zakończenie obrad sesji. 
(czas trwania nagrania od 1 h 23 min 58 sek. do 1 h 24 min 10 sek.) 

Przewodniczący Rady Miejskiej Antoni Czyżyk z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad ogłosił 

zakończenie XXX sesji Rady Miejskiej w Elblągu. 

 

 

 

Sesja zakończyła się o godzinie 11:25 

 

Nagranie filmowe XXX sesji Rady Miejskiej w Elblągu stanowi załącznik do protokołu. 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

         Antoni Czyżyk 

 

                       15.05.2023 r. 

               (data podpisu przez Przewodniczącego) 

 

 

 

       Protokół sporządziła 

 
        Justyna Bieszczad 

 

           10.05.2023 r. 
 (data sporządzenia protokołu) 

 
 


